własnych

- - - - - - - -

Dywidendy - - - - - - - -

Podział wyniku
finansowego

- - - - - - - -

Nabycie akcji własnych - - - - - - - -

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - -

  Raport za III kwartał 2023 r.

 26

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - -142 -142  -142

Saldo na koniec okresu 682 9 672 0 -601 6 670 16 423 410 16 833

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał własny
ogółem 30 wrzesień 2022

Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich wartości
nominalnej

Akcje własne
Różnice kursowe

wynikające z
przeliczenia na walutę

Zysk/strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek
okresu przed
przekształceniem

682 10 144 - -219 8 266 18 873 500 19 373

Zmiany zasad polityki
rachunkowości

- - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - -

Saldo na początek
okresu po korektach
(po przekształceniu)

682 10 144 - -219 8 266 18 873 500 19 373

Dochody całkowite
razem

- - - -238 695 457 -19 438

Zysk/ strata za rok
obrotowy

- - - - 695 695 32 727

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- -472 - - -3 711 -4 183 -167 -4 350

Emisja kapitału
akcyjnego

- - - - - - - -

Umorzenie akcji
własnych

- - - - - - - -

Dywidendy - - - - - - - -

Podział wyniku
finansowego

- - - - -4 095 -4 095 - -4 095

Nabycie akcji własnych - - - - - - - -

  Raport za III kwartał 2023 r.

 27

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - -

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- -472 - - 384 -88 -167 -255

Saldo na koniec okresu 682 9 672 - -457 5 250 15 147 314 15 461

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał własny
ogółem 31 grudzień 2022

Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich wartości
nominalnej

Akcje własne
Różnice kursowe

wynikające z
przeliczenia na walutę

Zysk/strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek
okresu przed
przekształceniem

682 10 144 0 -219 8 266 18 873 500 19 373

Zmiany zasad polityki
rachunkowości

- - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - -

Saldo na początek
okresu po korektach
(po przekształceniu)

682 10 144 0 -219 8 266 18 873 500 19 373

Dochody całkowite
razem

- - - -276 2 131 1 855 90 1 945

Zysk/ strata za rok
obrotowy

- - - - 2 131 2 131 149 2 280

Pozostałe dochody
całkowite

- - - -276 - -276 -59 -335

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- -472 - - -3 710 -4 182 -168 -4 350

Emisja kapitału
akcyjnego

- - - - - - - -

Umorzenie akcji
własnych

- - - - - - - -

  Raport za III kwartał 2023 r.

 28

Dywidendy - - - - - - - -

Podział wyniku
finansowego

- - - - -4 094 -4 094 - -4 094

Nabycie akcji własnych - - - - - - - -

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - -

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- -472 - - 384 -88 -168 -256

Saldo na koniec okresu 682 9 672 - -495 6 687 16 546 422 16 968

  Raport za III kwartał 2023 r.

Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych
(metoda pośrednia)

2023-01-01
do 2023-09-30

2022-01-01
do 2022-09-30

Zysk/ strata brutto 417 1 063

Korekty o pozycje: -279 -84

Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych
przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności